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RW/813/2024/3496/12364/106

Lot 106

Débusquage au cheval obligatoire (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de |?Inspecteur général du 07/08/2015
visant a favoriser le débardage des petits bois par le cheval) ; Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais
d'exploitation ne sera accordée ; Pas d'abattage ni de débardage vers le peuplement voisin car plantation en sous-étage ;
Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 6134 -
Volume grumes 750,978 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 750,978 m?3
Cube moyen 122 | dm3
Circonférence moyenne 44156 @ cm
Surface de coupe 24,358 ha
Contact LAROSE Pierre, 0477781259 | -
Triage Triage De La Gleize | -
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BODSEUX OUEST -cpe 5 | -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = --

Vendredi 25 octobre 2024 a 09:00
Piscine de 3-Ponts

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 12 59
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/12364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piscine-de-3-ponts

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 952
35 1484 83,508
45 1243
55 821 293,902
65 464 133,475
75 176
85 63 104,960
95 19
105 8
115 2 21,450
Total grumes 5232 637,295

Houppiers/Taillis -

Douglas
Amélioration
Normal

Normal
Nbre
86
282
215
142
89
58
13
10

7

902

Vol.(m3)

11,130

38,723

21,585

29,306

12,939

113,683



